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AddSecure och Unity Plan ingår 
partnerskap för att leverera en certifierad 
lösning för TPMS (däcktryckskontroll) 
  

AddSecure ingår partnerskap med Unity Plan för att erbjuda certifierad 
däcktryckskontroll (TPMS) i AddSecure FleetVision, vilket hjälper 
transportföretag att minska bränsleförbrukningen, undvika däckrelaterade 
risker och säkerställa säkerhet och efterlevnad. 
  
AddSecure, en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och helhetslösningar, 
har ingått ett strategiskt partnerskap med Unity Plan, en specialist inom certifierade TPMS-
lösningar (däcktrycksövervakningssystem) för kommersiella fordon.  
  
Partnerskapet gör det möjligt för bolaget att integrera Unity Plans TPMS-teknik i AddSecure 
FleetVision-erbjudandet. Kunderna får därmed tillgång till en helt kompatibel och tillförlitlig 
däcktrycksövervakningslösning som förbättrar säkerheten, minskar driftskostnaderna och 
stödjer hållbarhetsmålen. Det är ett av många strategiska initiativ och partnerskap genom 
vilka AddSecure utökar sitt ekosystem för att införliva data från tredjepartslösningar och 
leverera värdefulla, datadrivna insikter för att optimera transporterna. 

– Unity Plan erbjuder en avancerad TPMS-lösning som kompletterar vår vilja att förbättra 
fordonsflottors säkerhet och effektivitet genom säkra, uppkopplade tekniker, säger Claes 
Ödman, affärsområdeschef för Smart Transport på AddSecure.  – Tillsammans hjälper vi våra 
kunder att uppfylla allt högre regelkrav samtidigt som vi minskar riskerna och utsläppen från 
fordonen på vägarna.Unity Plans TPMS-lösning är fullt certifierad i enlighet med EU-regler, 
inklusive UNECE R141, vilket garanterar efterlevnad och trygghet för transportörer i hela 
Europa. Genom att kombinera detta med AddSecures avancerade telematik och analys av 
data i realtid kan transportföretag proaktivt upptäcka för lågt däcktryck, förhindra haverier 
och förlänga däckens livslängd – allt inom en enda integrerad plattform. 
– Vi är stolta över att samarbeta med AddSecure för att erbjuda vår certifierade TPMS-teknik 
till fler transportföretag i Europa, säger Sébastien Lemoine, grundare av Unity Plan. – Vår 
gemensamma vision är att ge transportbolagen praktisk information som gör varje körning 
säkrare och effektivare. 

Funktionen blir nu tillgänglig för kunder genom AddSecure FleetVision, samlingsnamnet på 
företagets erbjudande till kunder inom transport och logistik.  
 
Läs mer om AddSecure FleetVision.  

   
 

https://www.addsecure.se/
https://www.addsecure.com/
https://www.addsecure.se/hantering-av-fordonsflottan/fleetvision/
https://www.addsecure.com/fleet-management/products/video-telematics-systems/roadview-flex/


 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:   
  
Johan Stråkander, Marknadschef Smart Transport, AddSecure  
Johan.strakander@addsecure.com, +46 735 000071  
  
Kristina Grandin, Kommunikationsdirektör, AddSecure Group  
kristina.grandin@addsecure.com, +46 706 895208  
   
Om AddSecure 
AddSecure är en ledande europeisk leverantör av säkra IoT-uppkopplingar och helhetslösningar. Vi hjälper våra kunder att optimera sin 
verksamhet, skapa affärsvärde och säkra viktiga funktioner. Genom att kombinera uppkopplade, datadrivna och sensorbaserade lösningar 
med lång erfarenhet och expertis tillgodoser vi våra kunders behov oavsett bransch. Vi tillhandahåller både managed services och 
uppkoppling till alla typer av enheter som behöver säker kommunikation och dataöverföring. Det är bara fantasin som sätter gränsen. Våra 
säkra IoT-lösningar används inom fastigheter, larm, transport och logistik, personsäkerhet, digital omsorg, byggarbetsplatser, kommuner, 
skolor, räddningstjänst, elnät med mera. AddSecures huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige. Vår huvudmarknad är Europa, men vi servar 

kunder över hela världen. Med över 1 000 anställda hjälper vi till att göra världen säkrare, smartare och mer hållbar.   

https://www.addsecure.se/

